
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:22 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 17 Fem., 100m Lliure Open
15/03/2025 - 16:37 Resultats
CIR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/03/2015
CR 1:03.84 CERRILLO MARTINEZ, Alba ESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:01.76 612
Rècord Campionat

50m: 30.73 30.73 100m: 1:01.76 31.03

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 1:03.30 569
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.30 32.20

3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 1:05.01 810
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.01 33.61

4. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:06.80 550
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.80 35.58

5. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 1:07.41 607
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.41 34.49

6. FERNANDEZ ESPASA, Aina 96 C.N. Esplugues 1:16.31 324
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.31 41.04

7. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 1:16.48 322
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.48 39.32

8. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 1:20.22 279
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.22 42.17

9. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 1:20.53 364
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.53 41.96

10. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed. Andorrana 1:21.28 365
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.28 43.12

11. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 1:38.24 200
50m: 47.07 47.07 100m: 1:38.24 51.17

12. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:43.36 201
50m: 49.16 49.16 100m: 1:43.36 54.20

13. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:52.23 203
50m: 54.01 54.01 100m: 1:52.23 58.22

14. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:53.03 114
50m: 52.29 52.29 100m: 1:53.03 1:00.74

15. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 2:03.21 101
50m: 56.96 56.96 100m: 2:03.21 1:06.25

DSQ MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco
DSQ - DESQUALIFICAT, No finalitza prova

DNS ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornella
BX FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco

20+

1. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 1:16.48 322
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.48 39.32
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 17, Fem., 100m Lliure

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:01.76 612
Rècord Campionat

50m: 30.73 30.73 100m: 1:01.76 31.03

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 1:03.30 569
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.30 32.20

3. FERNANDEZ ESPASA, Aina 96 C.N. Esplugues 1:16.31 324
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.31 41.04

4. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 1:20.22 279
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.22 42.17

30+

1. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:06.80 550
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.80 35.58

DNS ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornella

35+

1. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:53.03 114
50m: 52.29 52.29 100m: 1:53.03 1:00.74

40+

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 1:07.41 607
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.41 34.49

45+

1. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 1:20.53 364
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.53 41.96

2. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 1:38.24 200
50m: 47.07 47.07 100m: 1:38.24 51.17

3. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 2:03.21 101
50m: 56.96 56.96 100m: 2:03.21 1:06.25

DSQ MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco
DSQ - DESQUALIFICAT, No finalitza prova

50+

1. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed. Andorrana 1:21.28 365
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.28 43.12

BX FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco

55+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 1:05.01 810
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.01 33.61

2. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:43.36 201
50m: 49.16 49.16 100m: 1:43.36 54.20
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
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Prova 17, Fem., 100m Lliure

70+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:52.23 203
50m: 54.01 54.01 100m: 1:52.23 58.22

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 1:05.01 810
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.01 33.61

2. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:01.76 612
Rècord Campionat

50m: 30.73 30.73 100m: 1:01.76 31.03

3. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 1:07.41 607
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.41 34.49

4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornella 1:03.30 569
50m: 31.10 31.10 100m: 1:03.30 32.20

5. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:06.80 550
50m: 31.22 31.22 100m: 1:06.80 35.58

6. SIBILA GORT, Silvia 75 Fed. Andorrana 1:21.28 365
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.28 43.12

7. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 1:20.53 364
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.53 41.96

8. FERNANDEZ ESPASA, Aina 96 C.N. Esplugues 1:16.31 324
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.31 41.04

9. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 1:16.48 322
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.48 39.32

10. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornella 1:20.22 279
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.22 42.17

11. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:52.23 203
50m: 54.01 54.01 100m: 1:52.23 58.22

12. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:43.36 201
50m: 49.16 49.16 100m: 1:43.36 54.20

13. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 1:38.24 200
50m: 47.07 47.07 100m: 1:38.24 51.17

14. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:53.03 114
50m: 52.29 52.29 100m: 1:53.03 1:00.74

15. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 2:03.21 101
50m: 56.96 56.96 100m: 2:03.21 1:06.25

DSQ MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco
DSQ - DESQUALIFICAT, No finalitza prova

DNS ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornella
BX FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco
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